
Besluit
Vergadering d.d. : 3 juli 2023

Besluit nummer : 

Onderwerp : Voorstel met betrekking tot zienswijze jaarstukken 2022 en begroting 
2024 Omgevingsdienst Noord-Holland Noord

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 23 
mei 2023,

besluit:

1. een negatieve zienswijze in te dienen, omdat door de late verzending van de stukken, de stukken 
niet gedetailleerd nagelopen konden worden met het verzoek in de toekomst deze wijzigingen in de 
planningen en de daar bijbehorende gevolgen vroegtijdig en helder te formuleren 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 juli 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


